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6. PODKARPACKI KONKURS INSTRUMENTÓW DĘTYCH DREWNIANYCH W KAMIENIU – 16-17 MAJA 2023

Lista Laureatów

DYPLOM IMIĘ NAZWISKO NAUCZYCIEL SZKOŁA

Grupa I, FLET

Złotego Laureata Izabela Bugiel Magdalena Siwa-Kujawa Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Złotego Laureata Agata Bujak Grażyna Ciesielska Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

Złotego Laureata Emilia Majchrowicz Jolanta Antonik Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego w Przemyślu

Złotego Laureata Arleta Popek Grażyna Ciesielska Szkoła Muzyczna l st. w Ropczycach

Złotego Laureata Maria Zasowska Anna Mucha Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Srebrnego Laureata Szymon Jezuit Magdalena Siwa-Kujawa Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

Srebrnego Laureata Sandra Paluch Magdalena Siwa-Kujawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Srebrnego Laureata Paula Szura Anna Lorenz Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle

Srebrnego Laureata Anna Zaguła Agnieszka Tomaszek Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem

Brązowego Laureata Gabriela Klucznik Magdalena Siwa-Kujawa Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

Brązowego Laureata Hanna Rachfał Magdalena Siwa-Kujawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Brązowego Laureata Anna Sławińska Magdalena Siwa-Kujawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Wyróżnienie Zuzanna Gąsior Monika Lesiak Szkoła Muzyczna I st. w Głogowie Małopolskim

Wyróżnienie Alicja Gwóźdź Agnieszka Grzesik Szkoła Muzyczna I st. w Głogowie Małopolskim

Wyróżnienie Pola Kruczek Aleksandra Pyrcz-Prucnal Szkoła Muzyczna I st. w Błażowej

Wyróżnienie Lena Łybacka Aleksandra Pyrcz-Prucnal Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie

Wyróżnienie Diana Rzeźnik Aleksandra Pyrcz-Prucnal Szkoła Muzyczna I st. w Błażowej

Wyróżnienie Maja Solarz Aleksandra Pyrcz-Prucnal Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie

Wyróżnienie Tola Szulc Grażyna Ciesielska Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

Grupa I, KLARNET

GRAND PRIX Maciej Kamiński Rafał Gomółka Prywatna Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle

Złotego Laureata Zuzanna Kaszany Artur Gadzała Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Ustrzykach Dolnych

Złotego Laureata Maria Kozak Michał Bemben Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Złotego Laureata Zofia Mroczkowska Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Złotego Laureata Michał Patro Mariusz Stępień Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach

Srebrnego Laureata Marcel Borkowski Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Srebrnego Laureata Wojciech Bujak Mariusz Stępień Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

Srebrnego Laureata Nina Hubka Robert Mosior Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie

Srebrnego Laureata Natalia Król Mariusz Stępień Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

Srebrnego Laureata Wiktor Mikowski Mariusz Stępień Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach

Srebrnego Laureata Aleksandra Piersiak Michał Bemben Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Srebrnego Laureata Anna Skóra Mariusz Stępień Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

Brązowego Laureata Krzysztof Bącal Michał Bemben Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Brązowego Laureata Wojciech Biernacki Rafał Gomółka Prywatna Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle

Brązowego Laureata Monika Chochrek Konrad Wiech Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Wyróżnienie Konrad Bator Tomasz Kawa Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie

Wyróżnienie Jakub Chruścicki Artur Gadzała Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie

Wyróżnienie Anna Modzelewska Piotr Wyzga Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu

Wyróżnienie Weronika Pieniążek Michał Bemben Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Grupa I, SAKSOFON

GRAND PRIX Oliwia Czerniec Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Złotego Laureata Jakub Bęben Michał Rymarz Społeczna Szkoła Muzyczna I st. w Krośnie

Złotego Laureata Michał Grela Jarosław Sereda Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Ustrzykach Dolnych

Złotego Laureata Klara Kawa Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

Złotego Laureata Szymon Kotliński Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza  w Przeworsku

Złotego Laureata Oskar Maraj Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

Złotego Laureata Ignacy Sabat Mieszko Szybka Szkoła Muzyczna I st. w Dydni

Złotego Laureata Kinga Słuja Krzysztof Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie

Złotego Laureata Emilia Wyka Michał Jakubus Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem

Srebrnego Laureata Maksymilian Cieszyński Tomasz Kawa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie

Srebrnego Laureata Nikodem Giefert Jarosław Sereda Samorządowa Szkoła Muzyczna l st. w Ustrzykach Dolnych

Srebrnego Laureata Milena Homa Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Srebrnego Laureata Hubert Jadach Michał Jakubus Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Srebrnego Laureata Fabian Jodłowski Mieszko Szybka Szkoła Muzyczna I st. w Dydni

Brązowego Laureata Patryk Bieś Andrzej Gorczyca Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach

Brązowego Laureata Michał Lasociński Krzysztof Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie

Brązowego Laureata Mikołaj Marut Michał Jakubus Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Brązowego Laureata Sara Michalska Mieszko Szybka Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Brązowego Laureata Paweł Sztolc Krzysztof Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie

Brązowego Laureata Samuel Wilk Tomasz Kawa Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. Wojciecha Kilara w Rzeszowie
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Grupa I, OBÓJ

Złotego Laureata Emilia Sobiło Łukasz Choiński Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Srebrnego Laureata Kornelia Boguń Łukasz Choiński Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Grupa II, FLET

Srebrnego Laureata Lena Bruk Dariusz Krzok Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Srebrnego Laureata Antonina Doniek Dariusz Krzok Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie

Srebrnego Laureata Róża Leśniak Dorota Wilk Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Srebrnego Laureata Mirela Rymarowicz Dariusz Krzok Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Srebrnego Laureata Agnieszka Sibiga Magdalena Siwa-Kujawa Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Srebrnego Laureata Milena Wielgus Michalina Wierzbińska Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku

Brązowego Laureata Hanna Józefara Michalina Wierzbińska Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku

Brązowego Laureata Emilia Niedzielska Anna Mucha Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Wyróżnienie Eliza Bugiel Magdalena Siwa-Kujawa Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Wyróżnienie Weronika Harpula Michalina Wierzbińska Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie

Wyróżnienie Dagmara Inglot Michalina Wierzbińska Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Teodora Leszetyckiego w Łańcucie

Wyróżnienie Oskar Kaczor Monika Lesiak Szkoła muzyczna I st. w Głogowie Małopolskim

Wyróżnienie Katarzyna Pernal Dariusz Krzok Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie

Wyróżnienie Marcel Pleban Dorota Wilk Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Grupa II, KLARNET

Złotego Laureata Grzegorz Weryk Michał Bemben Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Brązowego Laureata Joachim Jaślar Krzysztof Dziamba Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Brązowego Laureata Adam Stareńczak Paweł Kopiec Szkoła Muzyczna I st. w Dydni

Brązowego Laureata Zuzanna Zawada Krzysztof Dziamba Szkoła Muzyczna I st. przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

Wyróżnienie Laura Kopeć Konrad Wiech Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem

Grupa II, SAKSOFON

Złotego Laureata Zofia Kalamarz Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Złotego Laureata Jakub Kłak Mieszko Szybka Szkoła Muzyczna I st. w Dydni

Złotego Laureata Grzegorz Polnik Jacek Szott Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego w Przemyślu

Złotego Laureata Maksymilian Rogosz Krzysztof Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie

Złotego Laureata Mateusz Rybski Paweł Kopiec Szkoła Muzyczna I st. w Dydni

Złotego Laureata Sara Wójcik Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

Srebrnego Laureata Alicja Bizoń Daniel Rogowski Państwowa Szkoła Muzyczna l i ll st. w Stalowej Woli

Srebrnego Laureata Zuzanna Kosior Michał Bemben Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Srebrnego Laureata Ignacy Królikowski Dawid Pliskowski Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

Srebrnego Laureata Aleksander Moskal Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

Srebrnego Laureata Filip Popek Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku

Srebrnego Laureata Jagoda Szott Jacek Szott Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego w Przemyślu

Brązowego Laureata Tymoteusz IvBašić Socha Michał Rymarz Społeczna Szkoła Muzyczna I st. w Krośnie

Brązowego Laureata Łucja Bolka Mateusz Chmiel Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Brązowego Laureata Michalina Marcinkiewicz Michał Jakubus Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach

Brązowego Laureata Jeremiasz Patla Krzysztof Kopeć Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. Karola Szymanowskiego w Rzeszowie

Brązowego Laureata Zofia Szpetnar Wiesław Wojtas Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku

Wyróżnienie Marcel Bylinowski Zenon Delimata Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle

Wyróżnienie Gabriela Hanus Mateusz Chmiel Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu

Wyróżnienie Julia Wojdyła Zenon Delimata Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle

Wyróżnienie Franciszek Zoła Zenon Delimata Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Jaśle


